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RN: P0358K1348 

N-PRE116 – 2021 – Federacions 

Av. dels Països Catalans, 40-48 
08950 Esplugues de Llobregat 
Tel. 93 480 49 00 

Òrgan: Subdirecció General d’Activitats Esportives i Infraestructures 

Codi de la convocatòria: PRE 116-2021-Federacions 

Assumpte: Proposta de Resolució Provisional de concessió de subvencions pluriennals per 
al suport a l’acció de les federacions esportives catalanes i les unions esportives de clubs i 
associacions per a l’any 2021 

PROPOSTA DE RESOLUCIÓ PROVISIONAL de concessió dels expedients relatius a les 
sol·licituds de subvencions per al suport a l’acció de les federacions esportives catalanes i 
les unions esportives de clubs i associacions per a l’any 2021. 

Antecedents 

1. El 25 de juny de 2021, el DOGC núm. 8443 publica la RESOLUCIÓ PRE/1957/2021, de 7 
de juny, per la qual s'obre la convocatòria del procediment per a la concessió de 
subvencions pluriennals per al suport a l'acció de les federacions esportives catalanes i les 
unions esportives de clubs i associacions per a l'any 2021, les bases de la qual van ser 
aprovades per Resolució PRE/427/2020, de 18 de febrer, (DOGC núm. 8069, de 21 de 
febrer de 2020) i modificades per la Resolució PRE/764/2021, de 17 de març (DOGC núm. 
8369, de 19 de març de 2021). 

2. D’acord amb la base 10, la Subdirecció General d’Activitats Esportives i Infraestructures 
valora les sol·licituds que compleixen els requisits de les bases de la convocatòria i formula la 
proposta de resolució provisional de concessió de les subvencions, en la qual consten els 
requeriments de documentació corresponents, d’acord amb la base 11.  

3. El 8 d’octubre de 2021, el Comitè Executiu del Consell Català de l'Esport informa 
favorablement la proposta de resolució provisional de concessió esmentada. 

4. La dotació pressupostària de la convocatòria està degudament consignada a la partida 
pressupostària del pressupost vigent del Consell Català de l’Esport que s’indica a la 
convocatòria. 

Fonaments de dret 

1. D’acord amb la base 19, en tot allò no previst expressament a les bases d’aquesta 
convocatòria són d'aplicació els preceptes continguts al capítol IX del Text refós de la Llei de 
finances públiques de Catalunya, aprovat pel Decret legislatiu 3/2002, de 24 de desembre, en 
tot allò que no s'oposi a la normativa bàsica estatal; la Llei estatal 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, i el Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s'aprova el 
Reglament de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, tots dos en els 
seus preceptes bàsics; la Llei 26/2010, del 3 d'agost, de règim jurídic i de procediment de les 
administracions públiques de Catalunya; la Llei estatal 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, així com el que disposa la llei de 
pressupostos de la Generalitat de Catalunya que sigui d'aplicació a l'exercici corresponent, i 
la resta de normativa aplicable. 

2. La base 10 regula la tramitació de la convocatòria. Segons disposa la base 10.4, després 
de valorar les sol·licituds, de conformitat amb la base 10.3, la Subdirecció General d'Activitats 
Esportives i Infraestructures formula la proposta de resolució provisional de concessió de les 
subvencions, d’acord amb l’informe del Comitè Executiu del Consell Català de l’Esport, en els 
termes previstos a la base 11.  
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Les sol·licituds que incompleixen algun dels requisits de les bases de la convocatòria es 
resolen en altres resolucions de forma motivada, per la qual cosa no són objecte de la present 
proposta de Resolució. 

Donat que en aquesta fase de tramitació de la convocatòria s’ha seguit el procediment 
establert, el qual resta pendent de la seva finalització, i que s’ha de requerir documentació 
segons les bases de la convocatòria, 

Per tant, proposo: 

1. Estimar provisionalment les sol·licituds de subvenció per al suport a l’acció de les 
federacions esportives catalanes i les unions esportives de clubs i associacions per a l’any 
2020 que es relacionen a l’annex 1 d’aquesta Resolució: 

- amb el pressupost de l’activitat subvencionada (annex 1a) 

- amb l’import provisional a concedir (annex 1b)  

2. Requerir la documentació que s’especifica a l’annex 2 d’aquesta Resolució, d’acord amb la 
base 11.2, 11.3. 

Segons disposa la base 11.2, les entitats han d’aportar la documentació requerida en el termini 
de 10 dies hàbils a comptar des de l’endemà de la publicació d’aquesta proposta de resolució 
provisional de concessió al Tauler electrònic de l'Administració de la Generalitat de Catalunya, 
accessible des de la Seu electrònica (tauler.gencat.cat). En el mateix termini, les entitats 
sol·licitants poden presentar les al·legacions que estimin convenients pels mitjans electrònics 
de Tràmits gencat (Tramits gencat) que s'estudiaran en el moment de resoldre. 

El subdirector general d’Activitats Esportives i Infraestructures 

Signat electrònicament 
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Av. dels Països Catalans, 40-48 
08950 Esplugues de Llobregat 
Tel. 93 480 49 00 

ANNEX. Relació de sol·licituds estimades provisionalment 

Annex 1a. Pressupost de l’activitat 

 

Núm. exp. NIF Entitat A2 A3 A4 A5 A6 A7 total 

PRE116/21/000067 Q5856330E FEDERACIO AERIA CATALANA   7.200 3.000 2.000     12.200 

PRE116/21/000036 Q5855006B FEDERACIO CATALANA D'ACTIVITATS SUBAQUATIQUES   35.400 11.300 4.400     51.100 

PRE116/21/000027 G65317398 FEDERACIO CATALANA D'AGILITY     1.200       1.200 

PRE116/21/000031 G08895120 FEDERACIO CATALANA D'ATLETISME 265.000 75.000 29.000 30.000   116.000 515.000 

PRE116/21/000017 G08582785 FEDERACIO CATALANA D'AUTOMOBILISME   70.000       40.000 110.000 

PRE116/21/000042 Q5856048C FEDERACIO CATALANA DE BADMINTON 7.200 13000 15.000   6.200 36.000 77.400 

PRE116/21/000050 G64962145 FEDERACIO CATALANA DE BALL ESPORTIU 26.250           26.250 

PRE116/21/000044 G08665432 FEDERACIO CATALANA DE BASQUETBOL   10.000 9.400     174.000 193.400 

PRE116/21/000065 G08908824 FEDERACIO CATALANA DE BEISBOL I SOFTBOL   7.000 20.000 12.000 4.350 52.100 95.450 

PRE116/21/000073 Q5855025B FEDERACIO CATALANA DE BILLAR   1404   2.000 17.700   21.104 

PRE116/21/000045 Q5855016A FEDERACIO CATALANA DE BITLLES I BOWLING     26.500 46.500     73.000 

PRE116/21/000028 Q5855024E FEDERACIO CATALANA DE BOXA AMATEUR   27.000   16.000     43.000 

PRE116/21/000035 Q5855923H FEDERACIO CATALANA DE CAÇA   14.400         14.400 

PRE116/21/000054 G08909582 FEDERACIO CATALANA DE CICLISME   62.000 6.000 37.600   218.900 324.500 

PRE116/21/000040 Q5855018G FEDERACIO CATALANA DE COLOMS ESPORTIUS   1640 8.610   900   11.150 

PRE116/21/000025 Q5855020C FEDERACIO CATALANA DE COLOMS MISSATGERS   4.450 12.000       16.450 

PRE116/21/000008 G62796503 FEDERACIO CATALANA DE FISIC-CULTURISME   10.000 3.200 12.500     25.700 

PRE116/21/000047 Q5855022I FEDERACIO CATALANA DE FUTBOL   218.100         218.100 

PRE116/21/000029 G58878802 FEDERACIO CATALANA DE FUTBOL AMERICA   24.000         24.000 

PRE116/21/000059 G17102823 FEDERACIO CATALANA DE FUTBOL SALA 54.000           54.000 

PRE116/21/000048 G08829020 FEDERACIO CATALANA DE GIMNASTICA           399.978 399.978 

PRE116/21/000005 V08723025 FEDERACIO CATALANA DE GOLF   48.180 15.000     98.000 161.180 

PRE116/21/000070 G08874190 FEDERACIO CATALANA DE HOCKEY   24.000 18.800     39.000 81.800 

PRE116/21/000060 G08899908 FEDERACIO CATALANA DE JUDO I DISCIPLINES ASSOCIADES   6.280 2.000 10.500 3.294 12.150 34.224 
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Núm. exp. NIF Entitat A2 A3 A4 A5 A6 A7 total 

PRE116/21/000039 G08805384 
FEDERACIO CATALANA DE KARATE I DISCIPLINES 
ASSOCIADES 

  37.000     1500   38.500 

PRE116/21/000026 G62977269 FEDERACIO CATALANA DE KICK-BOXING I MUAY-THAI   4.500         4.500 

PRE116/21/000010 G63835946 FEDERACIO CATALANA DE KORFBAL 30.000   37.000 19.000     86.000 

PRE116/21/000037 Q5855011B FEDERACIO CATALANA DE LLUITA   43.264 10.500     69.400 123.164 

PRE116/21/000004 Q5855002A FEDERACIO CATALANA DE MOTOCICLISME 53.500 27.000 9.000 6.900     96.400 

PRE116/21/000034 Q5855001C FEDERACIO CATALANA DE MOTONAUTICA 22.550 1.000         23.550 

PRE116/21/000011 G65123143 FEDERACIO CATALANA DE NATACIO     50.242 169810   532.266 752.318 

PRE116/21/000006 G63803233 FEDERACIO CATALANA DE PADEL   2.500 70.300       72.800 

PRE116/21/000007 G08875437 FEDERACIO CATALANA DE PATINATGE   34.000 19.325     114.935 168.260 

PRE116/21/000061 Q5856404H FEDERACIO CATALANA DE PENTATLO MODERN   13.500   69.500 6500 81.751 171.251 

PRE116/21/000024 G67275917 FEDERACIO CATALANA DE PETANCA   15.100         15.100 

PRE116/21/000018 G08807356 FEDERACIO CATALANA DE PILOTA   29.500 10.000       39.500 

PRE116/21/000001 G25040411 FEDERACIO CATALANA DE PIRAGUISME   26.442 17.784 392   58.775 103.393 

PRE116/21/000049 G64121650 FEDERACIO CATALANA DE PITCH AND PUTT     45.000 13.500     58.500 

PRE116/21/000009 G67251678 FEDERACIO CATALANA DE POLO   1.790 6.500 12.520     20.810 

PRE116/21/000057 G08840944 FEDERACIO CATALANA DE REM     2.500     324.195 326.695 

PRE116/21/000015 Q5855007J FEDERACIO CATALANA DE RUGBY   88.000         88.000 

PRE116/21/000021 G08965386 FEDERACIO CATALANA DE SALVAMENT I SOCORRISME 46.330 25.500 1.975       73.805 

PRE116/21/000019 Q5856116H FEDERACIO CATALANA DE TAEKWONDO           31.923 31.923 

PRE116/21/000046 Q5855014F FEDERACIO CATALANA DE TENNIS   20.400 44.500 34.500   269.000 368.400 

PRE116/21/000058 Q5856049A FEDERACIO CATALANA DE TENNIS DE TAULA 26.000         150.007 176.007 

PRE116/21/000016 Q5855009F FEDERACIO CATALANA DE TIR AMB ARC   19.350     7.650   27.000 

PRE116/21/000052 Q5855010D FEDERACIO CATALANA DE TIR OLIMPIC     25.000     87.700 112.700 

PRE116/21/000022 G62133004 FEDERACIO CATALANA DE TRIATLO   5000       46.735 51.735 

PRE116/21/000043 Q5856227C FEDERACIO CATALANA DE VELA   157.000 285.000     408.000 850.000 

PRE116/21/000020 G08882797 FEDERACIO CATALANA DE VOLEIBOL   110.352 30.016     51.000 191.368 

PRE116/21/000002 G08665945 FEDERACIO CATALANA D'ESCACS   24.100 900 15.000     40.000 

PRE116/21/000064 Q5856154I FEDERACIO CATALANA D'ESGRIMA 49.100 500 2.200 2.400   52.700 106.900 
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Núm. exp. NIF Entitat A2 A3 A4 A5 A6 A7 total 

PRE116/21/000041 G08858961 FEDERACIO CATALANA D'ESPELEOLOGIA   1.240 18.170       19.410 

PRE116/21/000013 G58165127 
FEDERACIO CATALANA D'ESPORTS DE PERSONES AMB 
DISCAPACITAT FISICA 

17.062 54.596 16.000 45.000   13.865 146.523 

PRE116/21/000066 Q5856328I FEDERACIO CATALANA D'ESPORTS D'HIVERN 53.356 47.778 128.000 35.534   780.539 1.045.207 

PRE116/21/000038 G62225529 
FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS PER A CECS I 
DEFICIENTS VISUALS 

5.270   6.400     23.900 35.570 

PRE116/21/000071 G08857542 
FEDERACIO CATALANA D'ESPORTS PER A PERSONES AMB 
DISCAPACITAT INTEL·LECTUAL 

39.457   20.076 14.250 29.995   103.778 

PRE116/21/000063 Q5856051G FEDERACIO CATALANA D'ESQUAIX I RAQUETBOL 5.600 11.600 23.700       40.900 

PRE116/21/000053 Q5855019E FEDERACIO CATALANA D'ESQUI NAUTIC I WAKEBOARD   2.620 15.100     31.130 48.850 

PRE116/21/000032 Q5855005D FEDERACIO CATALANA D'HALTEROFILIA   7.600 4.000   15.700 60.700 88.000 

PRE116/21/000062 Q5855008H FEDERACIO CATALANA D'HANDBOL 64.988   17.664 650000   62.708 795.360 

PRE116/21/000012 G08893869 FEDERACIO CATALANA D'HIPICA   33823   9000     42.823 

PRE116/21/000014 G59428805 FEDERACIO DE CURSES D'ORIENTACIO DE CATALUNYA 1.100 22.900 2.500 3500     30.000 

PRE116/21/000069 G58134081 FEDERACIO D'ENTITATS EXCURSIONISTES DE CATALUNYA   94.843 57.460 28.292   113.406 294.001 

PRE116/21/000055 G63840631 FEDERACIO ESPORTIVA CATALANA DE TWIRLING     6.200 21.000 3.700   30.900 

PRE116/21/000030 G60121043 
FEDERACIO ESPORTIVA CATALANA DELS PARALITICS 
CEREBRALS 

30.500 20.750 64.600 87.500   25.850 229.200 

PRE116/21/000033 G61097341 FEDERACIO ESPORTIVA DE SORDS DE CATALUNYA 15.830 18.065 3.470 6.100 3000   46.465 

PRE116/21/000068 G65206591 UNIO CATALANA DE BIKETRIAL  2.400 2.100 4.800 12.712 900   22.912 
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Annex 2a. Import provisional a concedir 

Núm. exp. NIF Entitat A2 A3 A4 A5 A6 A7 TOTAL 

PRE116/21/000067 Q5856330E FEDERACIO AERIA CATALANA 0 7.200 3.000 2.000     12.200 

PRE116/21/000036 Q5855006B FEDERACIO CATALANA D'ACTIVITATS SUBAQUATIQUES 0 17.700 5.650 2.200     25.550 

PRE116/21/000027 G65317398 FEDERACIO CATALANA D'AGILITY 0   1.000       1.000 

PRE116/21/000031 G08895120 FEDERACIO CATALANA D'ATLETISME 265.000 69.000 29.000 20.000   103.370 486.370 

PRE116/21/000017 G08582785 FEDERACIO CATALANA D'AUTOMOBILISME 0 70.000       40.000 110.000 

PRE116/21/000042 Q5856048C FEDERACIO CATALANA DE BADMINTON 6.800 13000 13.500   6.200 30.600 70.100 

PRE116/21/000050 G64962145 FEDERACIO CATALANA DE BALL ESPORTIU 13.125           13.125 

PRE116/21/000044 G08665432 FEDERACIO CATALANA DE BASQUETBOL 0 10.000 9.400     135.500 154.900 

PRE116/21/000065 G08908824 FEDERACIO CATALANA DE BEISBOL I SOFTBOL 0 7.000 15.800 6.000 4.350 45.925 79.075 

PRE116/21/000073 Q5855025B FEDERACIO CATALANA DE BILLAR   1404   2.000 17.700   21.104 

PRE116/21/000045 Q5855016A FEDERACIO CATALANA DE BITLLES I BOWLING 0   26.500 46.500     73.000 

PRE116/21/000028 Q5855024E FEDERACIO CATALANA DE BOXA AMATEUR 0 27.000   15.000     42.000 

PRE116/21/000035 Q5855923H FEDERACIO CATALANA DE CAÇA 0 7.200         7.200 

PRE116/21/000054 G08909582 FEDERACIO CATALANA DE CICLISME 0 53.200 6.000 33.000   161.690 253.890 

PRE116/21/000040 Q5855018G FEDERACIO CATALANA DE COLOMS ESPORTIUS 0 1640 3.910   900   6.450 

PRE116/21/000025 Q5855020C FEDERACIO CATALANA DE COLOMS MISSATGERS 0 1.690 7.000       8.690 

PRE116/21/000008 G62796503 FEDERACIO CATALANA DE FISIC-CULTURISME 0 9.800 1.600 12.200     23.600 

PRE116/21/000047 Q5855022I FEDERACIO CATALANA DE FUTBOL 0 191.768 0       191.768 

PRE116/21/000029 G58878802 FEDERACIO CATALANA DE FUTBOL AMERICA 0 19.000         19.000 

PRE116/21/000059 G17102823 FEDERACIO CATALANA DE FUTBOL SALA 54.000     0     54.000 

PRE116/21/000048 G08829020 FEDERACIO CATALANA DE GIMNASTICA 0         329.000 329.000 

PRE116/21/000005 V08723025 FEDERACIO CATALANA DE GOLF 0 8.000 3.150     41.000 52.150 

PRE116/21/000070 G08874190 FEDERACIO CATALANA DE HOCKEY   23.400 18.600     30.000 72.000 

PRE116/21/000060 G08899908 FEDERACIO CATALANA DE JUDO I DISCIPLINES ASSOCIADES 0 6.280 2.000 4.500 3.294 9.970 26.044 

PRE116/21/000039 G08805384 
FEDERACIO CATALANA DE KARATE I DISCIPLINES 
ASSOCIADES 

0 37.000     1500   38.500 

PRE116/21/000026 G62977269 FEDERACIO CATALANA DE KICK-BOXING I MUAY-THAI 0 2.710 0 0 0   2.710 

PRE116/21/000010 G63835946 FEDERACIO CATALANA DE KORFBAL 26.000   26.700 10.400     63.100 

PRE116/21/000037 Q5855011B FEDERACIO CATALANA DE LLUITA 0 21.632 5.500 0   58.020 85.152 

PRE116/21/000004 Q5855002A FEDERACIO CATALANA DE MOTOCICLISME 53.500 20.600 9.000 6.900     90.000 

PRE116/21/000034 Q5855001C FEDERACIO CATALANA DE MOTONAUTICA 5.000 1.000   0     6.000 

PRE116/21/000011 G65123143 FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 0 0 45.122 66810   413.407 525.339 

PRE116/21/000006 G63803233 FEDERACIO CATALANA DE PADEL 0 2.500 26.320       28.820 

PRE116/21/000007 G08875437 FEDERACIO CATALANA DE PATINATGE 0 34.000 19.325     94.818 148.143 
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Núm. exp. NIF Entitat A2 A3 A4 A5 A6 A7 TOTAL 

PRE116/21/000061 Q5856404H FEDERACIO CATALANA DE PENTATLO MODERN 0 8.500 0 34.000 6500 60.782 109.782 

PRE116/21/000024 G67275917 FEDERACIO CATALANA DE PETANCA 0 15.100   0     15.100 

PRE116/21/000018 G08807356 FEDERACIO CATALANA DE PILOTA 0 27.700 8.000 0     35.700 

PRE116/21/000001 G25040411 FEDERACIO CATALANA DE PIRAGUISME 0 26.442 17.784 392   48.383 93.001 

PRE116/21/000049 G64121650 FEDERACIO CATALANA DE PITCH AND PUTT 0   37.500 13.500     51.000 

PRE116/21/000009 G67251678 FEDERACIO CATALANA DE POLO 0 1.600 5.750 10.450     17.800 

PRE116/21/000057 G08840944 FEDERACIO CATALANA DE REM 0   2.000     270.454 272.454 

PRE116/21/000015 Q5855007J FEDERACIO CATALANA DE RUGBY 0 65.000         65.000 

PRE116/21/000021 G08965386 FEDERACIO CATALANA DE SALVAMENT I SOCORRISME 19.000 20.700 1.275       40.975 

PRE116/21/000019 Q5856116H FEDERACIO CATALANA DE TAEKWONDO 0         27.306 27.306 

PRE116/21/000046 Q5855014F FEDERACIO CATALANA DE TENNIS 0 15.900 36.500 34.500   215.800 302.700 

PRE116/21/000058 Q5856049A FEDERACIO CATALANA DE TENNIS DE TAULA 15.700         131.812 147.512 

PRE116/21/000016 Q5855009F FEDERACIO CATALANA DE TIR AMB ARC   9.675     7.650   17.325 

PRE116/21/000052 Q5855010D FEDERACIO CATALANA DE TIR OLIMPIC 0 0 17.500     39.500 57.000 

PRE116/21/000022 G62133004 FEDERACIO CATALANA DE TRIATLO   5000       38.875 43.875 

PRE116/21/000043 Q5856227C FEDERACIO CATALANA DE VELA 0 78.500 255.000     231.431 564.931 

PRE116/21/000020 G08882797 FEDERACIO CATALANA DE VOLEIBOL 0 39.102 8.750     9.535 57.387 

PRE116/21/000002 G08665945 FEDERACIO CATALANA D'ESCACS 0 24.100 900 15.000     40.000 

PRE116/21/000064 Q5856154I FEDERACIO CATALANA D'ESGRIMA 30.000 500 2.000 2.400 0 42.560 77.460 

PRE116/21/000041 G08858961 FEDERACIO CATALANA D'ESPELEOLOGIA 0 1.240 15.730       16.970 

PRE116/21/000013 G58165127 
FEDERACIO CATALANA D'ESPORTS DE PERSONES AMB 
DISCAPACITAT FISICA 

16.390 54.303 4.000 32.500   11.362 118.555 

PRE116/21/000066 Q5856328I FEDERACIO CATALANA D'ESPORTS D'HIVERN 45.005 39.459 122.000 30.936   696.238 933.638 

PRE116/21/000038 G62225529 
FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS PER A CECS I 
DEFICIENTS VISUALS 

2.900   5.350     20.550 28.800 

PRE116/21/000071 G08857542 
FEDERACIO CATALANA D'ESPORTS PER A PERSONES AMB 
DISCAPACITAT INTEL·LECTUAL 

26.872   18.466 7.250 29.995   82.583 

PRE116/21/000063 Q5856051G FEDERACIO CATALANA D'ESQUAIX I RAQUETBOL 4.900 11.600 23.700       40.200 

PRE116/21/000053 Q5855019E FEDERACIO CATALANA D'ESQUI NAUTIC I WAKEBOARD 0 2.620 14.100     29.930 46.650 

PRE116/21/000032 Q5855005D FEDERACIO CATALANA D'HALTEROFILIA 0 7.600 4.000   15.700 51.160 78.460 

PRE116/21/000062 Q5855008H FEDERACIO CATALANA D'HANDBOL 51.631   17.664 650000   57.002 776.297 

PRE116/21/000012 G08893869 FEDERACIO CATALANA D'HIPICA 0 32823   9000     41.823 

PRE116/21/000014 G59428805 FEDERACIO DE CURSES D'ORIENTACIO DE CATALUNYA 1.100 22.900 2.500 3500     30.000 

PRE116/21/000069 G58134081 FEDERACIO D'ENTITATS EXCURSIONISTES DE CATALUNYA   68.093 44.553 18.130   102.833 233.609 

PRE116/21/000055 G63840631 FEDERACIO ESPORTIVA CATALANA DE TWIRLING 0   6.200 17.700 3.700   27.600 

PRE116/21/000030 G60121043 
FEDERACIO ESPORTIVA CATALANA DELS PARALITICS 
CEREBRALS 

20.500 5.750 31.600 48.200   19.290 125.340 

PRE116/21/000033 G61097341 FEDERACIO ESPORTIVA DE SORDS DE CATALUNYA 15.160 17.145 3.070 5.500 3000   43.875 
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Núm. exp. NIF Entitat A2 A3 A4 A5 A6 A7 TOTAL 

PRE116/21/000068 G65206591 UNIO CATALANA DE BIKETRIAL  1.200 2.100 2.400 12.712 900   19.312 
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Av. dels Països Catalans, 40-48 
08950 Esplugues de Llobregat 
Tel. 93 480 49 00 

Annex 2. Relació de documentació que correspon aportar a les entitats següents amb 
activitats proposades per a la concessió 

Informació sobre la documentació a aportar: 

 Acceptació: Aquest document s’ha de descarregar des de l’ aplicació GICAR. Cal retornar-lo 
com a conformitat de l’acceptació de la subvenció (amb al·legació o sense al·legació) i 
tramitar-ho a través de Tràmits gencat. 
 

Termini màxim de presentació de la documentació: 

25 d’octubre de 2021 

Mitjà de presentació d’aquesta documentació: 

Única i exclusivament pels tràmits electrònics de Tràmits gencat  

 

Codi expedient Nom de l’entitat beneficiària 
Tipus 

document 

PRE116/21/000001 FEDERACIO CATALANA DE PIRAGUISME Acceptació 

PRE116/21/000002 FEDERACIO CATALANA D'ESCACS Acceptació 

PRE116/21/000004 FEDERACIO CATALANA DE MOTOCICLISME Acceptació 

PRE116/21/000005 FEDERACIO CATALANA DE GOLF Acceptació 

PRE116/21/000006 FEDERACIO CATALANA DE PADEL Acceptació 

PRE116/21/000007 FEDERACIÓ CATALANA DE PATINATGE Acceptació 

PRE116/21/000008 FEDERACIÓ CATALANA DE FÍSIC-CULTURISME Acceptació 

PRE116/21/000009 FEDERACIÓ CATALANA DE POLO Acceptació 

PRE116/21/000010 FEDERACIO CATALANA DE KORFBAL Acceptació 

PRE116/21/000011 FEDERACIÓ CATALANA DE NATACIÓ Acceptació 

PRE116/21/000012 FEDERACIÓ CATALANA D'HIPICA Acceptació 

PRE116/21/000013 
FEDERACIO CATALANA D'ESPORTS DE PERSONES AMB DISCAPACITAT 
FÍSICA 

Acceptació 

PRE116/21/000014 FEDERACIÓ DE CURSES D'ORIENTACIÓ DE CATALUNYA Acceptació 

PRE116/21/000015 FEDERACIO CATALANA DE RUGBY Acceptació 

PRE116/21/000016 FEDERACIÓ CATALANA DE TIR AMB ARC Acceptació 

PRE116/21/000017 FEDERACIÓ CATALANA D'AUTOMOBILISME Acceptació 

PRE116/21/000018 FEDERACIÓ CATALANA DE PILOTA Acceptació 

PRE116/21/000019 FEDERACIÓ CATALANA DE TAEKWONDO Acceptació 

PRE116/21/000020 FEDERACIO CATALANA DE VOLEIBOL Acceptació 

PRE116/21/000021 FEDERACIÓ CATALANA DE SALVAMENT I SOCORRISME Acceptació 

PRE116/21/000022 FEDERACIO CATALANA DE TRIATLO Acceptació 

PRE116/21/000024 FEDERACIÓ CATALANA DE PETANCA Acceptació 

PRE116/21/000025 FEDERACIÓ COLOMBOFILA CATALANA DE COLOMS MISSATGERS Acceptació 

PRE116/21/000026 FEDERACIO CATALANA KICK BOXING I MUAY THAÏ Acceptació 

PRE116/21/000027 FEDERACIO CATALANA D'AGILITY Acceptació 

PRE116/21/000028 FEDERACIÓ CATALANA DE BOXA AMATEUR Acceptació 

PRE116/21/000029 FEDERACIO CATALANA DE FUTBOL AMERICA Acceptació 

PRE116/21/000030 FEDERACIO ESPORTIVA CATALANA DE PARALÍTICS CEREBRALS Acceptació 

PRE116/21/000031 FEDERACIÓ CATALANA D'ATLETISME Acceptació 

PRE116/21/000032 FEDERACIÓ CATALANA D'HALTEROFILIA Acceptació 

PRE116/21/000033 FEDERACIO ESPORTIVA DE SORDS DE CATALUNYA Acceptació 

PRE116/21/000034 FEDERACIO CATALANA DE MOTONAUTICA Acceptació 

PRE116/21/000035 FEDERACIÓ CATALANA DE CAÇA Acceptació 
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Codi expedient Nom de l’entitat beneficiària 
Tipus 

document 

PRE116/21/000036 FEDERACIÓ CATALANA D'ACTIVITATS SUBAQUATIQUES Acceptació 

PRE116/21/000037 FEDERACIÓ CATALANA DE LLUITA Acceptació 

PRE116/21/000038 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS PER A CECS I DEFICIENTS VISUALS Acceptació 

PRE116/21/000039 FEDERACIO CATALANA DE KARATE I D.A. Acceptació 

PRE116/21/000040 FEDERACIÓ CATALANA DE COLOMS ESPORTIUS Acceptació 

PRE116/21/000041 FEDERACIO CATALANA D'ESPELEOLOGIA Acceptació 

PRE116/21/000042 FEDERACIÓ CATALANA DE BÀDMINTON Acceptació 

PRE116/21/000043 FEDERACIO CATALANA DE VELA Acceptació 

PRE116/21/000044 FEDERACIO CATALANA DE BASQUETBOL Acceptació 

PRE116/21/000045 FEDERACIÓ CATALANA DE BITLLES I BOWLING Acceptació 

PRE116/21/000046 FEDERACIO CATALANA DE TENNIS Acceptació 

PRE116/21/000047 FEDERACIÓ CATALANA DE FUTBOL Acceptació 

PRE116/21/000048 FEDERACIO CATALANA DE GIMNASTICA Acceptació 

PRE116/21/000049 FEDERACIO CATALANA DE PITCH AND PUTT Acceptació 

PRE116/21/000050 FEDERACIÓ CATALANA DE BALL ESPORTIU Acceptació 

PRE116/21/000052 FEDERACIÓ CATALANA DE TIR OLÍMPIC Acceptació 

PRE116/21/000053 FEDERACIÓ CATALANA D'ESQUÍ NÀUTIC I WAKEBOARD Acceptació 

PRE116/21/000054 FEDERACIO CATALANA DE CICLISME Acceptació 

PRE116/21/000055 FEDERACIO ESPORTIVA CATALANA DE TWIRLIING Acceptació 

PRE116/21/000057 FEDERACIÓ CATALANA DE REM Acceptació 

PRE116/21/000058 FEDERACIO CATALANA DE TENNIS DE TAULA Acceptació 

PRE116/21/000059 FEDERACIO CATALANA DE FUTBOL SALA Acceptació 

PRE116/21/000060 FEDERACIÓ CATALANA DE JUDO I DISCIPLINES ASSOCIADES Acceptació 

PRE116/21/000061 FEDERACIO CATALANA PENTATLÓ MODERN Acceptació 

PRE116/21/000062 FEDERACIÓ CATALANA D'HANDBOL Acceptació 

PRE116/21/000063 FEDERACIÓ CATALANA D'ESQUAIX I RAQUETBOL Acceptació 

PRE116/21/000064 FEDERACIÓ CATALANA D'ESGRIMA Acceptació 

PRE116/21/000065 FEDERACIÓ CATALANA DE BEISBOL I SOFTBOL Acceptació 

PRE116/21/000066 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS D'HIVERN Acceptació 

PRE116/21/000067 FEDERACIÓ AÈRIA CATALANA Acceptació 

PRE116/21/000068 UNIO CATALANA DE BIKETRIAL Acceptació 

PRE116/21/000069 FEDERACIÓ D'ENTITATS EXCURSIONISTES DE CATALUNYA Acceptació 

PRE116/21/000070 FEDERACIO CATALANA DE HOCKEY Acceptació 

PRE116/21/000071 
FEDERACIO CATALANA D'ESPORTS PER A PERSONES AMB 
DISCAPACITAT INTELLECTUAL -ACELL 

Acceptació 

PRE116/21/000073 FEDERACIO CATALANA DE BILLAR Acceptació 
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